Акционерное Общество
<<rЩальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК))

Протокол }lb 32 9/fiIР-ВП
по выбору победителя по открытому электронному запросу цен:

кrЩ uаzносm uч еско е о б opyd о в ан uе ),

(закупко 5 р.2.5)
г. БлаговещеЕск
Еис _ з1705491315

Ьrоктября 2017

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен <,Щuаzносmuческое
оборуdованuо) закупка 5 р. 2.5.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: l 822 000.00 руб., без Н.ЩС

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)) l уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. О закрьlmuu запроса цен без поdвеdенuя umоaов

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЬ 1

Закрыть открытый запрос цен <.Щиагностическое оборудование> без определения
победителя, на основании п. 19 Извещенияи п 1.5.3 .Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Еласеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4|6-2) з9,7-з0,7
ignatova-ta@drsk.ru

с